令和７年８月２９日

ふじみ野市立福岡中学校

保護者様

 ふじみ野市立福岡中学校

 校 長  永 易  淳 史

登下校時の服装について

 盛夏の候、保護者の皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、登下校時の服装については、７月１１日付でお知らせしていますが、

依然として急激な気温上昇・猛暑が続いています。

つきましては、熱中症予防の観点から、引き続き下記の期間において生徒の

体育着（半袖シャツ・ハーフパンツ）での登下校を可（制服も可）といたしま

す。

 ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 間  令和７年９月１日（月）～９月３０日（火）

２ その他  ・上記期間は状況により延長する場合もあります。

その際は改めてお知らせいたします。